
Jade, 953/L
lounge \ lounge

La lounge Jade si inserisce in un sistema 
componibile caratterizzato da profili 
sinuosi e forme fluide e composto da 
un divano modulare e tavolini da poter 
disporre fronte e fianco. La collezione, 
elegante e poliedrica, può essere adattata 
a qualsiasi spazio living creando differenti 
composizioni in base alle dimensioni e 
alla funzionalità degli spazi. Le forme 
organiche ispirate alla natura sono il fil 
rouge che accomuna le linee della poltrona 
con quelle di tutta la famiglia.

The Jade lounge is part of a modular 

system characterized by sinuous profiles 

and fluid shapes and composed of sofa 

modules and front and side tables. The 

elegant and multifaceted collection 

can be adapted to any living space 

by creating different compositions 

according to the size and functionality 

of the spaces. Organic shapes inspired 

by nature are the common thread that 

unites the lines of the armchair with 

those of the entire family.
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FABRIC REQUIREMENTS

×1 ×2 

H 55 1/4" yd 3,50 yd 7,00

FABRIC REQUIREMENTS

×1 ×2 

H 140 ml 3,20 ml 6,40

PACKAGING

1 box = m3 0.70

gross weight − Kg 28

Dimensioni \  
Dimensions

Descrizione tecnica \  
Technical description

Lounge imbottita in poliuretano 
espanso ignifugo. Finiture e rivestimenti 
di collezione.

Lounge padded in fire-retardant 

polyurethane foam. Finishes and 

coverings as per collection.

Consumi stoffe \  
Fabric requirements

Jade, 953/L

Informazioni tecniche \ Technical information
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Rivestimenti \ 
Coverings

Bess (Cat. 2)

Beige chiaro

Rosa

Bosco

Mattone

FangoCeleste Grigio chiaro

Lime

Terracotta

Salvia

Cammello

Senape

Lilla Antracite

D1G

D1U

D1M

D1L

D1SD1R D1T

D1H

D1J

D1N

D1I

D1K

D1P D1Q

Finiture \ Finishes
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Rivestimenti \ 
Coverings

Cortina (Cat. 3)Rivestimenti \ 
Coverings

Cortina (Cat. 3)

Beige

Senape

Salvia

Blu oltremare Grigio Antracite

Sabbia

Mattone

Bosco

Limone

Terracotta

Avio

A9E

A9H

A9B

A9C A9F A9G

A9R

A9J

A9A

A9S

A9I

A9D

Finiture \ Finishes
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Rivestimenti \ 
Coverings

Dolly (Cat. 4)

Panna

Mattone

Cielo

Bosco

Avorio

GrigioBordeaux

Tortora

Petrolio

Pavone

Bluette

Q2A

Q2D

Q2J

Q2G

Q2B

Q2EQ2I

Q2C

Q2F

Q2V

Q2L
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Finiture \ Finishes
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Rivestimenti \ 
Coverings

Duna (Cat. 4)

Panna

Senape

Pervinca

Tortora

BluettePavone

Bordeaux

Bosco Grigio

S6B

S6E

S6A

S6C

S6GS6F

S6D

S6H S6I

Finiture \ Finishes
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Collezione Jade \ 
Jade collection

Collezione composta da poltroncina 
dining, poltrone lounge, divano 
componibile e tavolini. Poltroncina dining, 
poltrone lounge e divano componibile, 
imbottiti in poliuretano espanso ignifugo. 
Rivestimenti di collezione. Tavolini con 
base in frassino e piano in marmo.

Collection composed of dining armchair, 

lounge armchairs, modular sofa and 

coffee tables. Dining armchair, lounge 

armchairs and modular sofa, padded 

in fire-retardant polyurethane foam. 

Coverings as per collection. Coffee tables 

with ash wood base and marble top.

953/TBT
 

tavolino \ coffee table

953/P
 

poltroncina dining \ dining armchair

953/OL
 

modulo off-shape pouf \ 
off-shape pouf module

953/O
 

modulo off-shape pouf small \
off-shape small pouf module

953/L
 

poltrona \
armchair

953/L
 

poltrona \
armchair

953/RE
 

recamiere \ recamiere

953/CC
 

combit corner \ combit corner

953/DT
 

modulo corner \ corner module

953/OCL
 

modulo off-shape chaise longue \ 
off-shape chaise longue module

953/OC
 

modulo off-shape \ off-shape corner

953/DM
 

modulo intermedio \ intermediate module

953/DML
 

modulo intermedio large \ large  intermediate module

953/TBO
 

tavolino \ coffee table

Jade, 953/L
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